Quarta-feira, 30 de agosto de 2023

DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE HORIZONTE - CEARA

Ano I I Ediç

foiLop..NEN7-4,
s' 0

0 vivo

1. 1

Conforme Lei Municipal n° 1.547, de 18 de abril de 2023

PREFEITURA DE

EXTRATO DE JULGAMENTO
FASE DE PROPOSTAS DE PREÇOS

TOMADA DE PREÇOS N° 2023.07.24.1

A Comissão Permanente de Licitação do Município de Horizonte torna público o
resultado do julgamento da fase de propostas de preços da TOMADA DE PREÇOS
N° 2023.07.24.1, cujo objeto é a Contratação de serviços Técnicos
Especializados na Execução dos Procedimentos Contábeis Orçamentários
para Elaboração dos Instrumentos de Planejamento da Prefeitura Municipal de
Horizonte, Compreendendo a elaboração da Lei Orçamentária Anual para o
exercício de 2024, Conforme Especificações Detalhadas no Projeto Básico. A
Comissão analisou as propostas de pregos apresentadas frente as exigências
editalicias e frente as normas da Lei Federal n° 8.666/93, e declarou o resultado a
seguir: 1° Classificada: CAPEGI CONTABILIDADE E GESTÃO SS LTDA, com o
valor global de R$ 19.500,00; r Classificada: F2 CONTABILIDADE E
ASSESSORIA ADMINISTRATIVA LIMITADA, com o valor global de R$ 21.000,00;
3 a Classificada: A V ASSESSORIA CONTABIL, SERVIÇOS E INFORMATICA
LTDA, com o valor global de R$ 26.200,00. Desta forma foi declarada vencedora a
proposta de pregos da empresa CAPEGI CONTABILIDADE E GESTÃO SS LTDA,
com o menor valor global de R$ 19.500,00 (dezenove mil e quinhentos reais). Fica
aberto o prazo recursal, conforme preceitua o artigo 109, inciso I, letra "b", da Lei
Federal n° 8.666/93. Maiores informações com a CPL. Horizonte/CE, 30 de agosto
de 2023. Rosilandia Ribeiro da Silva — Presidente da CPL.

r H

Município de Horizonte - CE
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP n5 2.200-2, de 2001, elei 14.063, de 2020, garantindo aufentiad,ade, validade jurídica e integridade.